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Zatgcznik nr 1:

Jopatok 1:
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Harmonogram kursu jezyka polskiego dla obywateli Ukrainy (Grupa: Legl1):
Posknag kypciB nonbcbkoi MOBKM ang rpomagsH Ykpainu (Mpyna: Leg11)

Luty Marzec

JlioTun bepeseHb

27.02.2023 01.03.2023
06.03.2023
08.03.2023
13.03.2023
15.03.2023
20.03.2023
22.03.2023
27.03.2023
29.03.2023

Kwiecien Maj

KBiTEHb TpaBeHb

03.04.2023 08.05.2023

05.04.2023 10.05.2023

12.04.2023 15.05.2023

17.04.2023

19.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

Razem: 60 godzin lekcyjnych

Pasom: 60 HaBYanbHUX roanH

kypc E

NOALCEKOI MOBM
ANA TPOMAAAH YKPATHM |

KURS

JEZYKA POLSKIEGO
DLA OBYWATELI UKRAINY




